
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                          
GRAD LABIN                                                                                                 
GRADSKO VIJEĆE                                                                                            
 
KLASA: 021-05/19-01/71 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin,  26. lipnja 2019. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 5/19.-pročišćeni tekst.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici  26. lipnja 2019. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Godišnje nagrade Grada Labina 

u 2019. godini 
 

I. 
 

Godišnja nagrada Grada Labina  u 2019. godini, dodjeljuje se 

 
Trgovačkom društvu CAREL ADRIATIC d.o.o. Labin 

 
  za ulaganje u razvoj zaposlenika i uspješnu i plodonosnu suradnju s lokalnom 
zajednicom i ostalim dionicima. 

 
II. 
 

 Godišnja nagrada Grada Labina se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane 
nagrade u visini 7.000,00 kuna neto.  

 
III. 
 

 Godišnja nagrada Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
povodom Dana Grada Labina. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

                              PREDSJEDNICA 
                                Gradskog vijeća 
                                                    Eni Modrušan 

 
 
 

 
 



DOSTAVITI: 
1. TD Carel Adriatic d.o.o. Labin, Vinež 600 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije 
3. Arhivi. 


